
Vnitřní směrnice - Obecní úřad Štěpánov

číslo název schváleno platnost od schvaluje Poznámka
1/2008 Jednací řád Zastupitelstva obce  ZO nový - odesláno st a mst 24. 3.
2/2003 Pronájem podia   předáno k přepracování PF
3/2019 Životní jubilea občanů 6R/6/19 21.01.2019 RO
4/2021 Vznik manželství, poplatky, odměny 72R/11a/21 27.04.2021 RM
2/2022 Pro poskytování osobních ochr. prac. prostředků tajemník 01.02.2022 tajemník RM 96R/9/22
6/2017 Vydávání periodického tisku - noviny 61R/3/17 03.04.2017 RO
7/2015 O vyplácení příspěvku na ošatné tajemník 01.10.2015 tajemník vzato na vědomí RO 28/8 z 28.12.2015
8/2005 Materiál na veřejná prostranství 1293/59 04.04.2005 RO
9/2020 Dopravně provozní řád obce Štěpánov 47R/2/20 15.06.2020 tajemník vzato na vědomí Ro 47R/2/20 8. 6. 2020,
10/2021 O využívání výpočetní techniky a provozu informačních technologií tajemník 01.11.2021 84R/2/21
11/2015 Poskytování digitálních dat tajemník 01.10.2015 tajemník vzato na vědomí RO 28/8 z 28.12.2015
12/2020 Knihovní řád a ceník 43R/4/20 01.04.2020 RO
13/2019 O pravidlech pro vylepování 23R/15/19 01.09.2019 tajemník vzato na vědomí RO 23R/15/19 z 19. 8. 2019
14/2017 O evidenci pokutových bloků tajemník 01.06.2017 vzato na věd.RO 64R/15/17 z 15.5.2017
15/2007 Platový předpis zřizovatele školy RO 133/8 23.01.2007
16/2015 Zásady řízení příspěvkových organizací 28/8 28.12.2015 RO schváleno RO
17/2022 Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu 96R/12/22 01.02.2022 RM
18/2021 Stanovení obecných podmínek a pravidel využívání home office tajemník 12.01.2021 tajemník 63R/5/21
19/2017 O svobodném přístupu k informacím tajemník 01.03.2017 tajemník schváleno RO 58R/4/17 z 20.2.2017
20/2019 Organizační řád 13R/3/19 01.07.2019 RO
21/2011 Jednací řád Rady obce 08.I 22.02.2011 RO
22/2020 Spisový řád 39R/2/20 01.04.2020 tajemník
23/2008 Pravidla pro označování ulic a budov čísly tajemník 16.06.2008
24/2015 Ztráty a nálezy tajemník 01.10.2015 tajemník vzato na vědomí RO 28/8 z 28.12.2015
25/2021 Stížnosti a petice 81R/2/2021 15.09.2021 RM  
26/2020 Tvorba a ukládání smluv 46R/3/20 01.06.2020 tajemník
27/2009 Provozní směrnice OD MH RO 1015/57 01.05.2009
28/2015 Organizační řád obecní policie starosta 01.11.2015 starosta vzato na vědomí RO 28/8 z 28.12.2015
29/2020 Pracovní řád Městské policie Štěpánov starosta 01.01.2021 starosta RM 56R/2/20
30/2022 Výstrojní řád městské policie starosta 01.02.2022 starosta RM 96R/10/22
31/2009 Plán zimní údržby místních komunikací tajemník 23.11.2009 tajemník  
32/2014 Časové rozlišení tajemník 01.03.2014 tajemník  
33/2010 Tvorba rezerv tajemník 19.02.2010  
34/2015 Čerpací stanice dešťové vody Podjezd Březce tajemník 01.10.2015 tajemník vzato na vědomí RO 28/8 z 28.12.2015
35/2015 Jednací řád komisí rady obce 28/8 28.12.2015 RO schváleno RO
36/2011 Darování, prodej a pronájem majetku RO 13/1 16.05.2011 RO
37/2011 Inventarizace majetku a závazků RO 26/10 21.11.2011 RO
38/2015 O účetnictví tajemník 01.01.2016 tajemník vzato na vědomí RO 28/8 z 28.12.2015
39/2015 Odpisový plán RO 4/13 12.01.2015 RO  
40/2022 Pracovní řád 96R//22 01.02.2022 tajemník
41/2012 Vnitřní platový předpis tajemník 08.06.2012
42/2021 Pravidla čerpání fin.prostředků o. s. - KPH, KS, KRD 84R/3/21 01.11.2021 RM
43/2019 Oběh účetních dokladů 27R/3/19 15.10.2019 tajemník
44/2015 Cestovní náhrady tajemník 01.01.2015 tajemník pravidelná aktualizace k začátku roku
45/2020 Používání služebních kol a koloběžek tajemník 01.06.2020 tajemník vzato na vědomí RO 45R/15/20  13. 5. 2020
46a/2020 Stravování uvolněných členů ZO 11Z/7/20 01.05.2020 ZM
46b/2020 Stravování zaměstnanců 39R/3/20 01.04.2020 RO
47/2020 O požární ochraně tajemník 01.11.2020 RM 55R/2/20
48/2019 Přidělování bytů 17R/17/19 10.06.2019
49/2021 Hlášení místním rozhlasem 80R/3/2021 23.08.2021 RM
50/2013 O prodeji palivového dřeva RO 62/2 08.04.2013  
51/2013 Provozní řád mobilních telefonů 64R/5/21 01.02.2021 RM
52/2021 Směrnice ke sjednocení vzhledu dokumentů tajemník 01.01.2022 RM 94R/2/21
53/2013 Provozní řád pro úklid a malování tajemník 19.09.2013 tajemník  
54/2015 Vnitřní úprava rozpočtu tajemník 01.01.2016 tajemník vzato na vědomí RO 28/8 z 28.12.2015
55/2014 Kontrolní řád RO 95/1 28.07.2014 předáno k přepracování I. Válkové 2432020
56/2021 Vedení kroniky a pamětní knihy 64R/2/21 01.02.2021 RM
57/2015 Publíkace a katalogizace otevřených dat RO 23/9 19.10.2015 RO schváleno RO
58/2016 Postup při vymáhání pohledávek RO 34/12 05.04.2016 schváleno RO
59/2017 Pravidla pronájmu obecní techniky RO 66R/8/17 12.06.2017 RO schváleno RO
60/2017 Pravidla rozpočtového procesu pro PO RO 73R/4/17 09.10.2017 RO schváleno RO
61/2018 Směrnice pro ochranu osobních údajů 1R/3/18 25.05.2018 účinnost do 31. 12. 2022
62/2018 Pravidla a postup při prvotním přidělování bytů 28Z/11b/18 . 10. 2018 ZO
63/2018 Výkon práv subjektů údajů 2R/3a/18 19.11.2018 RO
64/2020 Pravidla pro oceňování životních událostí občanů 36R/15/20 01.02.2020 RO
65/2019 Přeceňování majetku určeného k prodeji reálnou 6R/7/19 21.01.2019 RO
66/2022 Městský kamerový monitorovací systém 96R11/22 01.02.2022 RM
67/2019 Podpisový řád 27R/4/19 15.10.2019 RO
68/2019 Jednací řád výborů ZO 8Z/8/19 01.01.2020 ZO

69/2023 Upravující postup při hodnocení zaměstnanců 12R/6/23 01.04.2023 RM
70/2021 Směrnice o ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie 93R/14/21 17.12.2021 taj+st schváleno RM
71/2022 O práci přesčas a pracovní pohotovosti 96R/8/22 01.02.2022 taj schváleno RM
72/2023 O požadavcích na oblékání a vzhled zaměstnanců MěÚ 12R/5/23 01.04.2023 taj schváleno v RM
73/2023 O postupu při vypořádání škody 19R/2/23 01.07.2023 RM schváleno v RM











0











,


